
Uchwała Nr XVII/174/2012 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 stycznia 2012 r.  

 
w sprawie wyłączenia Centrum Kształcenia Praktycznego z Zespołu Szkół 

Zawodowych w Drawsku Pomorskim 
 

 Na podstawie art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz 
art. 62  ust. 5  w związku z art. 5c pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o 
systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.), Rada Powiatu 
Drawskiego, uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Z dniem 1 września 2012 roku wyłącza się Centrum Kształcenia 
Praktycznego z Zespołu Szkół Zawodowych w Drawsku Pomorskim. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
      
 
 
 
 

      Przewodniczący Rady   
 

             mgr Jerzy Lauersdorf 
 
 
 

 

 

  


